- 1 -

2020 年２月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社コロナ

代 表 者  代表取締役社長 小林 一芳

  （コード番号 5909 東証第１部）

問合せ先  執行役員広報室部長 杉本 昌義

  （TEL 0256-32-2111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．取締役の異動（2020 年３月 21 日付）

（１）昇任

氏 名 異動後 異動前

内 田  衛
常務取締役

執行役員 営業本部長・住設営業部長

取締役

執行役員 営業本部長・住設営業部長

大 桃  満
常務取締役

執行役員 経理部長兼 ＩＴ企画室担当

取締役

執行役員 経理部長兼 ＩＴ企画室担当

（２）担当変更

氏 名 異動後 異動前

長 部 秀 雄
専務取締役

営業本部担当

専務取締役

執行役員 営業本部統括

小 池  仁

取締役

執行役員 製造本部副本部長・柏崎工場

長・ロジスティクスセンター部長

取締役

執行役員 製造本部副本部長・柏崎工場長

若本 昭二郎
取締役

営業本部担当・大阪支店長

取締役

執行役員 営業本部副本部長・大阪支店長

木 戸 栄 一
取締役

購買部統括

取締役

執行役員 購買部長

- 2 -

Ⅱ．執行役員の異動（2020 年３月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

坂 上 芳 仁 執行役員 購買部長 購買部副部長

塩 田 清 貴
執行役員 営業本部副本部長・首都圏支店

長
執行役員 営業本部名古屋支店長

福 内 則 明 執行役員 営業本部札幌支店長 営業本部 札幌支店長

Ⅲ．その他の異動（2020 年３月 21 日付）

氏 名 異動後 異動前

今 井  宏 営業本部名古屋支店長 営業本部仙台支店次長

以 上